МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЧЕРТКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ

30.06.2023 г.                                                                                     № 82

О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020

№ 458 , приказом Минпросвещения 784  от 30 августа 2022 года «О внесении

изменений в порядок приема» , правилами «О приеме граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего  и среднего

общего образования», на основании заявления родителей (законных представителей)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих
обучающихся:
1 А класс

• Матвеенко Екатерину Ивановну 2016 г.р. Основание – заявление Матвеенко Н.Н.;
• Коротун Алину Евгеньевну 2016 г.р. Основание – заявление Коротун О.В.;
• Потупа Полину Александровну 2017 г.р. Основание – заявление Потупа С.В.;
• Буценко Екатерину Александровну 2016 г.р. Основание – заявление Буценко И.А.;
• Пелешенко Василису Максимовну 2016 г.р. Основание – заявление Пелешенко К.Н.;
• Глобу Алину Александровну 2016 г.р. Основание – заявление Дрюковой Я.Н.;
• Кураеву Анастасию Андреевну 2016 г.р. Основание – заявление Харьковскую Я.Ю.;
• Савченко Дарью Витальевну 2016 г.р. Основание – заявление Савченко Н.В.;
• Толкачеву Марию Александровну 2016 г.р. Основание – заявление Толкачевой А.А.;
• Сергиенко Степана Евгеньевича 2016 г.р. Основание – заявление Сергиенко Е.Н.;
• Подгорного Артёма Витальевича 2016 г.р. Основание – заявление Подгорной В.В.;
• Зборщенко Савелия Станиславовича 2016 г.р. Основание – заявление Зборщенко А.Ю.;

• Чередничеко Алексея Сергеевича 2016 г.р. Основание – заявление Чередниченко Ю.Е.;
• Малодущенко Дмитрия Валентиновича 2016 г.р. Основание – заявление Малодущенко

В.К.;
• Холодова Рамзана Сергеевича 2016 г.р. Основание – заявление Маковецкой В.Н.;
• Шкурат Владимира Алексеевича 2016 г.р. Основание – заявление Колот Н.А.;
• Борзяка Владимира Андреевича 2016 г.р. Основание – заявление Борзяк С.С.;
• Зайцеву Анастасию Анатольевну 2015 г.р. Основание – заявление Зайцевой О.А.;

1 Б класс

• Кареву Веронику Евгеньевну 2016 г.р. Основание – заявление Каревой Е.А.;
• Терещенко Алину Максимовну 2016 г.р. Основание – заявление Терещенко К.А.;
• Кривоспицкую Александру Валентиновну 2016 г.р. Основание – заявление Кривоспицкой

А.И.;
• Кривоспицкую Евгению Валентиновну 2015 г.р. Основание – заявление Кривоспицкой

А.И.;
• Сетракову Арину Андреевну 2016 г.р. Основание – заявление Сетраковой Е.А.;
• Шуховцову Алину Сергеевну 2016 г.р. Основание – заявление Шуховцовой О.П.;
• Роднищеву Иулиану Максимовну 2016 г.р. Основание – заявление Роднищевой Н.А.;
• Городовикову Марию Игоревну 2016 г.р. Основание – заявление Городовиковой А.В.;
• Завалова Святослава Михайловича 2016 г.р. Основание – заявление Каревой Е.А.;
• Колесникова Алексея Александровича 2016 г.р. Основание – заявление Колесниковой

Т.А.;
• Гончаренко Богдана Александровича 2016 г.р. Основание – заявление Гончаренко Р.С.;
• Мякотина Романа Максимовича 2016 г.р. Основание – заявление Мякотиной А.М.;
• Кановка Ярослава Сергеевича 2017 г.р. Основание – заявление Кановка Е.В.;
• Сушкова Михаила Артёмовича 2017 г.р. Основание – заявление Жуковой Е.Ю.;
• Пушко Ивана Кирилловича 2016 г.р. Основание – заявление Пушко А.В..;
• Шаинян Игоря Арсеновича 2016 г.р. Основание – заявление Шаинян С.В.;
• Беликова Максима Дмитриевича 2015 г.р. Основание – заявление Беликовой А.С.;

2. Классным руководителям: 1А класса Чигаревой О.Н., 1Б класса Никитиной

Е.В. сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего

приказа.

3. Заместителю директора по УВР Капленко Т.Н. ознакомить с настоящим приказом

родителей (законных представителей) обучающихся, указанных в пункте 1

настоящего приказа;

4. Заместителю директора по ИКТ Андраловичу А.А. изменить с учетом
настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1-х классах на
официальном сайте МБОУ Чертковская СОШ № 2

5. Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ЧСОШ № 2 __________________С.Н. Гармашев

С приказом ознакомлены

_________________Т.Н. Капленко

_________________А.А. Андралович

		2023-06-30T12:40:08+0300
	п. Чертково
	Гармашев Сергей Николаевич
	Я свидетельствую о точности и целостности этого документа